Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 марта 2020 года

	№  31-Р

	О назначении ответственного сотрудника Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО по профилактике коррупционных и иных правонарушений

 В соответствии с пунктом 3 Указа Президента РФ от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции" и Постановлением Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 25.01.2016 №7 «Об утверждении Положения о структурном подразделении Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа по профилактике коррупционных и иных правонарушений»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО  «ПОСЁЛОК  АМДЕРМА»  НАО

СЧИТАЕТ  НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить Ипполитову Надежду Викторовну, специалиста общего отдела Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО, ответственным лицом, на которого возложена обязанность по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за исполнением вышеуказанного Распоряжения оставляю за собой.

	Глава  МО «Поселок Амдерма» НАО
	М.В. Златова

С  распоряжением  ознакомлен:___________________ Н.В. Ипполитова
                                                     «______»      _______________2020 года